
Intrekkingsbesluit subsidieregeling energiebesparende maatregelen 

koopwoningen 

Het college van de gemeente Moerdijk, in de vergadering van 22 augustus 2023; 

  

gelet op artikel 3 van de Algemene subsidieverordening; 

  

overwegende dat de subsidieregeling energiebesparende maatregelen koopwoningen is uitgewerkt 

aangezien er geen aanvragen meer ingediend kunnen worden. 

  

BESLUIT 

  
1. De subsidieregeling energiebesparende maatregelen koopwoningen, vastgesteld op 15 december 

2020, in te trekken. 

2. Dit besluit treedt in werking op de dag na bekendmaking. 

Aldus besloten in de openbare vergadering van het college, gehouden op 22 augustus 2023 

De secretaris, 

De burgemeester, 

Nr. 384640 

GEMEENTEBLAD 6 september 

2023 

Officiële uitgave van de gemeente Moerdijk 

Gemeenteblad 2023 nr. 384640 6 september 2023 1 


